INDICAÇÃO Nº 03212/2010
Solicita disponibilização de computadores para uso de Deficientes Visuais e Auditivos no Acesso SP.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à disponibilização de computadores para uso de Deficientes Visuais e Auditivos no Acesso SP.
JUSTIFICATIVA:

Facilitar a inclusão social dessas pessoas com acesso à rede mundial de computadores (Internet).
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 02 de dezembro de 2010.
ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº 07805/2010*